АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2023г. № 448-р
 с. Жирятино

О проведении конкурсного отбора
инициативных проектов  в
Жирятинском сельском поселении

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора инициативных проектов  в Жирятинском  сельском поселении, утвержденным постановлением администрации Жирятинского района от 05.04.2019 года № 99 (в редакции постановлений  администрации Жирятинского района  от 17.02.2020г. №50, № 357 от 14.11.2022 года):

1. Провести конкурсный отбор  инициативных проектов  в Жирятинском  сельском поселении  (далее - конкурсный отбор).
        2. Прием заявок участников конкурсного отбора осуществляется                    с 21 ноября 2023 года по 1 декабря  2023 года по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, улица Мира, дом 10 (администрация Жирятинского района),  в рабочие дни с 8.30 до 16.45.
        3.  Конкурсной комиссии по определению победителей конкурса  инициативных проектов в Жирятинском  сельском поселении провести оценку программ  инициативных проектов  не позднее  13 декабря 2023 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить заместителей главы администрации района Тищенко И.В., Пожарская В.П.

Глава администрации района                                           Л.А.Антюхов

Исп.Котова Е.И.

Согласовано:

Заместитель главы администрации района                И.В.Тищенко

Заместитель главы администрации района               В.П.Пожарская

Ведущий юрист                                                            Н.Н.Кесаревская